ad cautelam vices nostras vobis serie presentis duciniris cornittericlas. Per 
quam clistricte percipiendo mandainus ficleli nostro vicario 'lessacotia et 
campi caterisqrie universis et singulis officialibus nostris ct eorum locate-- 
nentis et aliis ad quos spectat sub amissione riostre gracie et rnercedis quoct 
vobis super predictis assistant opere auxilio concilio et favore quotiens per 
vos extiterint requisiti. I>atum 13archinonc secuncla die Iannuasi armo a na- 
tivitate Domini wCCC (XC) quinto. Joan de Plano, vid. sperenclus. 

Francrscus Pelliceri ex pro signatura per Cancellarium liegentis 

ACA lieg. 2050, fol. 182v 

7. La Curia de Tarragona obliga a la Iiniversiclad de Valls a pagar 2000 
sueldos ("sous") anuales a Joan I3osch, servicior de Eleonor, reina de Chipre. 

"In Christi nomine amen. Noverint universi quod die martis septirna die 
aprilis anno a nativitate Doniini miliesirno trecentesimo octuagesimo octüvo 
coram venerabili Curia vicariorum 'Ierracone et Campi comparverunt in ju- 
clicio venerabilis Johannes Bosch de domo illustrissinie domine Elionore, 
Dei gratia Jlierusalem et Cipsi Regine, ex una parte, et diseretus Ffranciscus 
Castlar, habitatos ville de Vallibus juratus et tamquam sindiciis, actor et pro-- 
curatos una ciim aliis et in soliclum Universitatis prefate ville de Vallibus, de 
quoquidem sindicatu et procuratione fidem kcit acl hec sufficiens per 
quoddam publicum instrumentum, actum in villa de VLillibus XV clie no- 
vembris anno a nativitate Doniini millesimo trecentesimo octuagesimo sep- 
timo, confectum et subsignatum per discretum Rayrnundum Certerii, nota- 
rium publicum regia auctoritate per totam termin et dominacionern 
Illustrissirni doinini Regis Aragonie, et notarium eciam puldicuin ville de Va-- 
llibus auctoritate venerabilis Bernardi de Campis, rector clicte ville, et no- 
mine eciam suo propio, ex altera. Et dictus venerabilis Johannes de Hos- 
ello dixit, asservit et profuit in judicio coram dic~a venerabili Curia quod 
dictus juratus, sindicus, actor et procurator, nominibus quibus supra, et sin- 
gulares dicte Universitatis vendiderunt et titulo vendicionis concesseriint 
dicto venerabili Johanni Bosch et suis perpetuo pro pretrio viginti octo rrii- 
lle solidorum Barchinonensium de terno duos mille solidos dicte monete 
perpetuo censuales, annuales et rendales in nuda percepcione ad censuale 
mortuum fft-anchos et cpitios anno quolibet solvendos quintadecinia clie 
mensis novembris in primo venturo et extunc perpetuo quolibet anno in 
dicta die seu termin6 super ornnibus honis et juribus dicte Universitatis vi- 
lle de Wlibus et eius singularium movilibus et immovilil>us ac semoventi-